
 

Dirigente: Mario M. Nanni 
Responsabile del procedimento:  Rossella Scarfone           Tel. 0522 40 76 49                      

 
Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.istruzionereggioemilia.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 297 del 16.04.1994 ed in particolare l’art. 555 con cui vengono dettate norme per la 
formazione della Commissione; 
VISTA l’O.M. n° 21 del 23.02.2009; 
VISTA la nota Ministeriale n° 11117 del 27/03/2018 concernente l’indizione e lo svolgimento dei 
concorsi per titoli ai fini dell’accesso ai ruoli provinciali del personale A.T.A.; 
VISTA la nota n° 4997 del 16 marzo 2018, dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna, di 
avviso di pubblicazione bandi dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali per l’anno 
scolastico 2018-2019, relativi ai profili professionali delle aree A e B del personale A.T.A.; 
 

D E C R E T A 
 
la commissione giudicatrice del concorso per titoli, dell’a.s. 2018-2019, indetto ai sensi della nota 
dell’U.S.R. dell’Emilia Romagna n° 4997 del 16 marzo 2018 dall’U.S.R. dell’Emilia Romagna, per 
l’inclusione o l’aggiornamento del punteggio nella graduatoria provinciale permanente relativa al 
profilo professionale di: 
 
COLLABORATORE SCOLASTICO e COLLABORATORE SCOLASTICO ADDETTO ALL’AZIENDA AGRARIA 

area A e area A/S - del personale  A.T.A. è così composta: 
 
 
PRESIDENTE:   Dott.ssa  ELISABETTA FRARACCI -  Dirigente Scolastico Dell’ I.C. Lepido - R.E. 
MEMBRO:       OLIVIERO FRANCA - Ass. Amm. distaccato presso l’U.S.T. di Reggio Emilia 
MEMBRO:        SCARFONE ROSA - Ass. Amm. Distaccata presso UST uff. Ata di Reggio Emilia 
SEGRETARIO:   Avv. CALO’  MARIO – Ufficio Legale e contenzioso U.S.T. di Reggio Emilia 
 
Avverso il seguente atto è ammesso ricorso al TAR di Bologna, ovvero ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni dalla venuta conoscenza del presente atto. 
 
 
 
 

Per  IL DIRIGENTE 
Mario M. Nanni 

Il Funzionario con Funzioni Vicarie 
Felicita Buscaino 

Firma a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/93 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000628.04-07-2018


